
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 76794622

Data publicarii 19.12.22

Coduri CPV

03200000-3

Pretul
estimativ: 878,00 RON - 878,00 RON

Descriere: banane - 3 bax x 155,00 = 465,00 mere - 35 kg x 4,80 = 168,00 portocale - 35 kg x 7,00 = 245,00
